PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 641/CT-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 04 tháng 11 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2022

Trọng tâm:

         - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19;

         - Tổ chức các hoạt động có ý nghĩa kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;

- Kiểm tra giữa học kỳ I năm học 2022-2023 đối với học sinh lớp 4,5;

- Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2022-2023;

- Tham gia hội thảo, chuyên đề, bồi dưỡng chuyên môn.

Lịch cụ thể:

Ngày  Nội dung công tác  Người thực hiện

01-04/11 Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường Ban tổ chức Hội thi

03/11 Đón đoàn kiểm tra về công tác y tế và vệ sinh ATTP BGH, tổ văn phòng

04/11 Họp giao ban triển khai nhiệm vụ tháng 11/2022 CBGVNV nhà trường

10/11 Tổ chức kiểm tra giữa kỳ 1 cho học sinh lớp 4-5 - Hội đồng coi, chấm

11/11
Sinh hoạt chuyên môn: Tập huấn về giáo dục lịch sử địa

phương lớp 3 và dạy học STEM

Bộ phận chuyên môn,

giáo viên

14-15/11 Chuẩn bị các điều kiện đón đoàn kiểm tra của Sở y tế BGH, nhân viên y tế

16-17 Kiểm tra hồ sơ của 02 tổ chuyên môn Ban kiểm tra nội bộ

18/11
Tổ chức Giao lưu văn nghệ chào mừng kỷ niệm 40 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

CBGVNV nhà trường

20/11
 Tham dự gặp mặt kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

tại UBND phường Tràng An

CBGVNV nhà trường

21/11 Tổng kết đợt thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam  CBGVNV, học sinh

21-30/11

Chuẩn bị các điều kiện, hồ sơ đón đoàn kiểm tra thực hiện

nhiệm vụ năm học của Phòng GD&ĐT, kiểm tra thực hiện

chương trình GDPT của Sở GD&ĐT

CBGVNV nhà trường

30/11
Kiểm tra CSVC phục vụ bán trú và việc thực hiện vệ

sinh an toàn thực phẩm bếp ăn bán trú

Ban kiểm tra nội bộ

(Ngoài lịch công tác nêu trên, CBQL, các bộ phận sẽ thực hiện các nhiệm vụ

theo chỉ đạo đột xuất của Phòng GD&ĐT)

Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);

- Trang TTĐT trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		2022-11-11T10:45:56+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-11T10:46:20+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!